

Nájmy nebytových priestorov
stav k 31.12.2011

nebyt.priestor	nájomca	prevádzka	výmera m2	nájom 2011 v €	nájom €/m2/rok	poznámka
Cajlanská 7	Krajská prokuratúra	Okr.prokuratúra	420,21	940,92	26,87	do 31.1.2011
Cajlanská 63	Malokarpatská knižnica	knižnica	75,81	629,24	8,30	
Cajlanská 63	Peter Turčáni	pizza	74,35	3 571,43	48,04	
Cajlanská 63	Rybárová Jana - Kaderníctvo	kaderníctvo	45,65	1 395,52	30,57	
Cajlanská 88	Miestny klub Slovenského orla	klub	177,00	0,03		ročne za celý predmet nájmu
Cajlanská 88	Slovenský skauting	klub	78,50	0,03		ročne za celý predmet nájmu
Cajlanská 95	OZ Klub Cajlanov	OZ	49,00	0,03		ročne za celý predmet nájmu
Domy smútku, Grinava, Cajla, PK	Záhradné štúdio, s.r.o.			0,03		ročne za celý predmet nájmu
Holubyho 14, býv. ZŠ	Autoškola Maťus, s.r.o.	autoškola	63,45	1 052,95	33,19	do 30.06.2011
Holubyho 14, býv. ZŠ	Slovenské národné múzeum	depozit	1 147,75	9 299,34	36,51	učebne, kabinety, sklady do 31.10.2012
Holubyho 14, býv. ZŠ	Slovenské národné múzeum	depozit	1 487,39	51 960,25	27,38	chodby, schodište do 31.12.2012
Holubyho 23	BOZIN	podnik. činnosť	76,60	6 409,88	83,68	
Holubyho 42 - KC	Bohumil Karlík	reštaurácia LALIA	569,17	34 743,48	61,04	
Holubyho 42 - KC	H & M group, s.r.o.	bufet pri kine	12,00	995,76	82,98	
Holubyho 42 - KC	Ing. Dana Kňazíková	Oriflame	22,00	1 825,56	82,98	
Holubyho 42 - KC	Ing. Ivana Žaliová - Ekonomické poradňa	kancelária	35,28	2 927,53	82,98	
Holubyho 42 - KC	SMER-sociálna demokracia	kancelária	18,00	1 037,50	83,00	od 21.04.2011
Holubyho 42 - KC	Ing. Juraj Horváth	kancelária	18,00	165,96	82,99	do 28.02.2011
Holubyho 42 - KC	Ing. Peter Hološka ml.	vyučovania Aj	18,00	622,43	82,99	do 31.05.2011
Holubyho 42 - KC	Jana Mrvová - FEMINA	požičovňa svat. šiat	44,00	3 652,00	83,00	
Holubyho 42 - KC	Jaroslava Pastorková	kaderníctvo	9,60	796,70	82,99	
Holubyho 42 - KC	Konfederácia polit.väzňov Slovenska	kancelária	20,40	0,03		ročne za celý predmet nájmu
Holubyho 42 - KC	Mária Strížová KMC	cestov. agentúra	20,50	1 701,60	83,00	
Holubyho 42 - KC	Viera Koukolová ELVE	textilná výroba	15,90	258,95	82,98	do 11.03.2011
Holubyho 42 - KC	Marián Grúber MADA	kancelária	18,00	1 508,88	83,83	
Holubyho 42 - KC	Šudo art, s.r.o.	kancelária	19,30	1 618,08	83,83	
Holubyho 42 - KC	Alena Jakabovičová	kancelária	14,60	1 211,88	83,00	
Holubyho 42 - KC	Milota Bietenholzová EUROSAND	cestov. agentúra	21,00	1 749,84	83,33	
Holubyho 42 - KC	Jana Galisová G.R.S.	kancelária	8,50	646,80	83,00	od 01.02.2011
Holubyho 42 - KC	TV Pezinok s.r.o.	štúdio	131,50	1 091,40	8,30	
Holubyho 42 - KC	V E N T A spol. s.r.o.	podn. Činnosť-CK	28,00	2 323,44	82,98	
Holubyho 42 - KC	Ľudmila Mrvová	oprava odevov	15,90	1 068,10	83,00	od 10.03.2011
Holubyho 42 - KC	Združenie pezinských vinohradníkov a vinárov	kancelária	20,40	0,03		ročne za celý predmet nájmu

nebyt.priestor	nájomca	prevádzka	výmera m2	nájom 2011 v €	nájom €/m2/rok	poznámka
Hrnčiarska 44	Klub šachu	činnosť	88,00	6,64		ročne za celý predmet nájmu
Hrnčiarska 44	Liga proti rakovine - Štilhammerová Anna	činnosť	28,90	6,64		ročne za celý predmet nájmu
Hrnčiarska 44	Prokopová Anna -Únia žien Slovenska	činnosť	28,90	6,64		ročne za celý predmet nájmu
Hrnčiarska 44	Slovenský zväz záhradkárov	činnosť	28,90	33,20		ročne
Hrnčiarska 44	Združ.pre služby anonym.alkoholikom	činnosť	88,00	7,00		ročne za celý predmet nájmu
Hrnčiarska 44	OZ Slov. zväz telesne postihnutých	činnosť	28,90	10,00		ročne za celý predmet nájmu
Hrnčiarska 44	Združenie na pomoc ľuďom s ment.postih.	činnosť	116,90	6,64		ročne za celý predmet nájmu
Hrnčiarska 44	ZO Zväzu diabetikov Slovenska	činnosť	88,00	6,64		ročne za celý predmet nájmu
kameňolom STUPY	Paddock Pezinok	činnosť	areál	0,03		za celú dobu nájmu do 31.12.2012
KD Grinava Orešie	Dychová hudba Grinavanka	činnosť	98,19	6,64		ročne za celý predmet nájmu
KD Grinava Orešie	Jednota dôchodcov Grinava	činnosť	91,22	6,64		ročne za celý predmet nájmu
Kollárova 1	Bajcsiova Valentina	rekondícia	15,45	789,36	51,09	do 31.07.2011
Kollárova 1	GYN-SEN s.r.o.	ambulancia	51,12	2 611,92	51,09	
Kollárova 1	L and P Libuša Štefová	knihvizačstvo	15,45	789,36	51,09	
Kollárova 1	LIFE-MED Clinic, s.r.o.-MUDr. Chovan	chirurgia	95,96	4 902,92	51,09	
Kollárova 1	LSE-Life Star Emergency, s.r.o.	záchr. služba	87,64	4 477,68	51,09	
Kollárova 1	MUDr. Trnovcová Silvia	ambulancia	48,90	1 457,33	51,09	
Kollárova 1	PaedDr. Eva Urbaneková	ambulancia	26,00	1 328,40	51,09	
Kollárova 1	Phdr. Miroslava Muráriková	psychoterapeut	25,92	1 324,32	51,09	
Kollárova 1	Tóthová Ingrid	masérka	11,52	588,60	51,09	
Kollárova 1	Jednota dôchodcov na Slovensku, ZO Jednoty dôchodcov Pezinok	cvičenie pilatest	75,57	21,00		3,- € za stretnutie od 16.11.2011
Kollárova 1	Mgr. Miroslava Pavlová	špec.pedagog.interv.	16,46	274,32	50,00	od 02.09.2011
Kollárova 1	Mgr. Jana Zbudilová	špec.pedagog.interv.	15,73	262,20	50,00	od 02.09.2011
Kollárova 1	Správa bytových domov, spol. s r.o.	kancelária	14,15	117,92	50,00	od 01.11.2011
Kollárova 1	suterén- sklad + archív MsÚ					
Kollárova 1/A	Klub dôchodcov	činnosť				ročne za celý predmet nájmu
Kollárova 1/A	Centrum pre rodinu	činnosť	105,35	1,00		
Kollárova 1/A	ZO Komunistickej strany Slovenska	činnosť ZO	12,50	9,00		
Kollárova 1/A	Ing. Václav Navrátil - Sl.zväz včelárov ZO PK	činnosť ZO	12,50			
Kollárova 1/A	Ing. Ľudmila Vodnáková	Klub KDH	12,50	18,00		
Kollárova 1/A	Liga proti rakovine SR, občianske združenie	činnosť	74,65	87,00		
Kollárova 1/A	Lyžiarsky klub BABA	činnosť	12,50	93,00		
Kollárova 1/A	Malokarpatský banícky spolok	činnosť	12,50	78,00		
Kollárova 1/A	Centrum pre rodinu	kurz matky a deti	75,57	36,00		
Kollárova 1/A						

nebyt.priestor	nájomca	prevádzka	výmera m2	nájom 2011 v €	nájom €/m2/rok	poznámka
Komenského- plaváreň	Jana Hupková-Nicole,Silvia Petrášová-SISA	necht.desing,kaderníct.	46,37	1 545,87	50,00	od 17.05.2011
Komenského plaváreň	AZ Línia s.r.o.	rekondícia	45,54	2 290,12	50,29	
Komenského plaváreň	Laguna FEBO, s.r.o.	expreso+ bar+35m2	151,58	13 145,32	86,72	
Komenského plaváreň	Marta Krasňanská	masérka	7,10	392,28	55,25	
Komenského plaváreň	Matiašovský Pavol	masér	9,82	548,00	55,80	
M.R.Štefánika 1- Radnica	JUDr. Ing. Ján Felšoci-advokát	advokát	15,50	1 646,26	106,21	do 31.12.2011 do 31.12.2011 do 31.12.2011 v čase október-marec v čase apríl-september do 30.9.2010 do 31.12.2011
M.R.Štefánika 1- Radnica	KAMET, s.r.o.-Mgr.Pitoňák	reštaurácia+ kaviareň	154,20	13 204,15	85,63	
M.R.Štefánika 1- Radnica	Katarína Rybárová KETTY	cukráreň	28,10	5 829,35	207,45	
M.R.Štefánika 1- Radnica	Kvetinárstvo-Vinohradská Anna	kvetinárstvo	18,80	2 620,72	139,40	
M.R.Štefánika 1- Radnica	MAXI real and consulting, s.r.o.	real. činnosť	15,60	2 433,76	156,01	
M.R.Štefánika 1- Radnica	Mgr. Eva Klemová	advokát	30,90	3 128,32	101,24	
M.R.Štefánika 1- Radnica	Miriám Petříková	predajňa fornettov	19,10	2 565,72	134,33	
M.R.Štefánika 1- Radnica	Peter Ratuzy	vinotéka +pivnica	76,80	4 477,20	58,30	
M.R.Štefánika 1- Radnica	Roman Sládek-IBIZA	kaviareň	42,70	8 504,28	199,16	
M.R.Štefánika 1- Radnica	SACHER, spol. s r.o.	kaviareň	18,85	1 016,76	107,88	
M.R.Štefánika 1- Radnica	SACHER, spol. s r.o.	kaviareň	18,85	1 091,04	115,76	
M.R.Štefánika 1- Radnica	Satur Travel a.s.	cest. kancelária	15,40	1 725,22	149,37	
M.R.Štefánika 1- Radnica	Vladimír Baláž - ZAS FANT	predajňa	15,60	2 458,08	157,57	
M.R.Štefánika 1- Radnica	Alexandra Mitreovič- FILADAN	predajňa	47,90	5 999,95	125,26	
M.R.Štefánika 1- Radnica	O.M.C. Invest spol.s.r.o.	kancelária	68,45	6 913,44	101,00	
M.R.Štefánika 10	ATHEA s.r.o.	kancelária	16,00	703,17	82,99	do 11.07.2011
M.R.Štefánika 10	ATHEA s.r.o.	kancelária	33,50	1 307,95	83,00	od 12.07.2011 do 31.12.2011
M.R.Štefánika 10	Boďová Dagmar	kancelária	19,20	1 593,41	82,99	
M.R.Štefánika 10	DELAON BIOTECHNIK spol. s r.o.	kancelária	15,20	1 241,45	82,99	
M.R.Štefánika 10	Európsky vinársky rytiersky stav-ERVIS	kancelária	24,00	1 991,76	82,99	
M.R.Štefánika 10	Javorka Marcel MAKER	sklad	18,70	931,07	49,79	
M.R.Štefánika 10	Základná umelecká škola E. Suchoňa	veľká zasadačka	186,00	0,00	0,00	tanečný odbor
M.R.Štefánika 10	Bratislavský samosprávny kraj	kancelária	48,20	474,35	25,00	do 21.05.2011
M.R.Štefánika 10	Krajský úrad život. prostr.v Bratislave	kancelárie	197,70	4 922,73	24,90	
M.R.Štefánika 10	LEDIX s.r.o.	autoškola	38,00	3 153,24	82,98	do 31.12.2011
M.R.Štefánika 10	Obvodný úrad v Pezinku	kancelárie	742,60	1 540,90	24,90	do 31.01.2011
M.R.Štefánika 10	Obvodný úrad v Pezinku	kancelárie	711,30	16 235,45	24,90	od 01.02.2011
M.R.Štefánika 10	STAVOIMPEX Holíč, spol. s r.o.	kancelária	30,80	2 555,78	82,98	
M.R.Štefánika 10	Zväz protikomunistického odboja	kancelária	17,00	0,03		ročne za celý predmet nájmu
M.R.Štefánika 10	Reg.rozvojová agentúra Senec-Pezinok	kancelária	30,70	328,80	83,00	od 01.06.2011 do 17.07.2011

nebyt.priestor	nájomca	prevádzka	výmera m2	nájom 2011 v €	nájom €/m2/rok	poznámka
Mladoboleslavská 7	OZ Dobrov.hasičský zbor v PK	hasiči	106,70	0,03		ročne za celý predmet nájmu
Mladoboleslavská 7	Recept plus s.r.o.	zdrav. potreby	201,60	20 687,40	102,62	
Myslenická 3	Grunwald s.r.o	reštuáracia	144,90	5 071,80	35,00	
Obrancov mieru 51	PBS, s.r.o.	kancelárie, sklady	399,96	6 638,12	16,60	
Pezinská Baba	T-Mobile Slovensko, a.s.	trafostanica		2 655,52		do 28.2.2015
Radničné nám. 7	ATREY REALITY s.r.o.	kancelária	22,80	2 497,51	109,54	
Radničné nám. 7	JUDr. Veronika Baričičová	notársky úrad	66,11	6 145,59	92,96	
Radničné nám. 7	Katastrálny úrad Bratislava	kancelárie	425,95	7 587,84	17,81	
Radničné nám. 7	Úrad geodézie, kartografie a katastra SR	kolkomat	1,00	1,00	1,00	za celú dobu nájmu
Radničné nám. 7	Slovak Telecom, a.s.	telef. zariadenie	79,70	3 150,12	39,52	
Radničné nám. 9	Frontage s.r.o.	kancelária	33,88	3 462,00	102,19	
Radničné nám. 9	ERTO Slovakia spol. s.r.o.	predajňa šport. obleč.	91,16	6 685,12	110,00	do 31.08.2011
Radničné nám. 9	Ing. Hanusková Anna Mestská Vinotéka	vinotéka	193,47	1 194,96	6,18	
Radničné nám. 9	Jozefína Vadovičová Pekáreň	predajňa pečiva	54,64	6 513,96	119,22	
Radničné nám. 9	Klaudia Hinková CARDINAL	autoškola	33,06	3 275,29	101,24	do 14.12.2011
Radničné nám. 9	Klaudia Hinková CARDINAL	autoškola	26,60	121,55	100,00	od 15.12.2011
Radničné nám. 9	Peter Cipár	predajňa striebra	21,13	2 137,72	101,17	
Radničné nám. 9	Progetto GASTRO LR s.r.o.	predajňa , kaviareň	109,79	11 042,16	100,58	
Radničné nám. 9	Sociálna poisťovňa- pobočka	kancelárie	422,58	39 365,54	99,58	do 07.12.2011
Radničné nám. 9	Sociálna poisťovňa- pobočka	kancelárie	323,21	2 299,68	110,29	od 08.12.2011
Radničné nám. 9	Tecna -Sk s.r.o.	kancelárie	43,16	4 359,12	101,00	
Radničné nám. 9	VIA IURIS OZ-centrum pre práva občana	kancelária	60,55	6 236,65	103,00	
Radničné nám. 9	Malokarpatská vinohradnícka spoločnosť a.s.	vinotéka	91,16	2 658,90	100,00	od 16.09.2011
vo výmeníkovej stanici ul. Svätoplukova	Edita Šestáková	krajčírstvo	24,00			nájom platí PBS
vitríny 2 ks	Latková Zuzana -Pro-Press	Radničné nám. 7, M.R.Štefánika 10		132,77		ročne za celý predmet nájmu
Za hradbami 1	Kongregácia dcér božej lásky	cirkevná mš	170,78			0,03€ po celý čas a celú dobu nájmu
Za dráhou 19	Rodinný dom	určený k predaju				
Senecká 10	Danko Baláž	rodinný dom			66,39	od 01.07.2011
Štúrova 44	Eva Kulichová	činnosť Aktiv.Grinava		33,00		3,- € za stretnutie
Štúrova 44	Júlia Rusnáková	paličkovaná čipka		99,00		3,- € za stretnutie
SPOLU				417 137,92		

Pezinok, 23. februára 2012

Vyhotovila : Margita Vastlová

oddelenie ekonomiky a miestnych daní